
 

NNNEEEDDDĚĚĚLLLNNNÍÍÍ      ZZZVVVĚĚĚSSSTTTOOOVVVÁÁÁNNNÍÍÍ   
4. NEDĚLE VELIKONOČNÍ                                        30. DUBNA  2023   Č. 18 

  
 

Žalmová odpověď: Hospodin je můj pastýř, nic nepostrádám. 
 

 

neděle 30. dubna 

 

 4. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 
 

Neděle Dobrého 

Pastýře  

NST  7:30 

 

Klášter  8:00 

Újezd u Un. 8:30 

Šternberk F 9:00 

Mladějovice 10:00 

Jívová  11:00 

Hlásnice  15:00 

na poděkování za Boží požehnání a za ochranu 

Panny Marie 

mše svatá 

mše svatá 

na poděkování za 52 let života  

mše svatá 

mše svatá 

poutní mše svatá ke cti sv. Jiří 

pondělí 1. května 
Sv. Josefa, dělníka 

Klášter  7:30 

Svatý Kopeček 12:30 

 

mše svatá 

za všechny narozené a zemřelé ve městě 

Šternberk v dubnu 2023  

úterý 2. května 
Památka sv. Atanáše, 

biskupa a uč.církve 

Klášter  7:30 mše svatá 

středa  3. května 
Svátek sv. Filipa  

a Jakuba, apoštolů 

Klášter  7:30 

NST  18:00 

mše svatá 

za + rodinu Slámovu a + tetu Havránkovu 

čtvrtek  4. května 
Památka sv. Floriána, 

mučedníka 

Klášter  7:30 

NST  11-12 

Psych. léčebna 15:00 

mše svatá 

adorace Nejsvětější Svátosti 

mše svatá 

pátek  5. května 
1. PÁTEK V MĚSÍCI 

Klášter  7:30 

Mladějovice  13:00 

Sv. Leopold 15-17:50 

Sv. Leopold 18:00 

 

 

mše svatá 

pohřební mše svatá (za +Danuši Axmannovou) 

svátost smíření a adorace NS 

na poděkování za dar života a víry s prosbou o 

Boží požehnání pro rodiny Tomáškovu a 

Sovadinovu 

sobota  6. května 
Památka sv. Jana 

Sarkandra,  

kněze a mučedníka 

Rybníček  10:00 

Hor. Loděnice 17:30 

Klášter  18:00 

poutní mše svatá ke cti sv. Floriána 

poutní mše svatá ke cti sv. Isidora 

mše svatá 

neděle 7. května 
 

 5. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 
 

SLAVNOST 

POSVĚCENÍ FARNÍHO 

KOSTELA 
 

 

NST  7:30 

 

Klášter  8:00 

Mladějovice  8:30 

Šternberk F 9:00 

Újezd u Un. 10:00 

Jívová  11:00 

Chabičov  15:00 

na poděkování za Boží požehnání a za ochranu 

Panny Marie 

mše svatá 

mše svatá 

na poděkování za 52 let života  

mše svatá 

mše svatá 

poutní mše svatá ke cti sv. Floriána 
  

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 
www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 

731 621 117; P. Josef Mikulášek, kaplan,737 973 108 
 

 

  

MMÁÁJJOOVVÉÉ  PPOOBBOOŽŽNNOOSSTTII  

Měsíc květen patří té, kterou zveme Královnou Máje, Panně Marii. Během celého měsíce 

se ve všední dny (pondělí a středa) budou v Kostelíčku konat Májové pobožnosti. 
 

PPOOUUTTNNÍÍ  MMŠŠEE  SSVVAATTÉÉ  VV  NNAAŠŠIICCHH  KKAAPPLLÍÍCCHH  AA  KKOOSSTTEELLÍÍCCHH  

Příští týden bude plný poutních slavností: 

30. dubna 15:00 kaple sv. Jiří v Hlásnici 

6. května 10:00 kaple sv. Floriána v Rybníčku 

6. května 17:30 kostel sv. Isidora Madridského v Horní Loděnici 

7. května 9:00 farní kostel Zvěstování Panny Marie ve Šternberku (posvěcení kostela) 

7. května 15:00 kaple sv. Floriána v Chabičově 
  

PPOOUUŤŤ  NNAA  SSVVAATTÝÝ  KKOOPPEEČČEEKK  

V pondělí 1. května jste všichni srdečně zváni na pouť našich farností na Svatý Kopeček. 

Odchod pěších poutníků bude v 7:00 ráno od  kostelíčka. Mše svatá na Svatém Kopečku 

bude sloužena v 12:30 v basilice Navštívení Panny Marie. Po mši se posílíme, a poté 

projdeme baziliku se zkušenou průvodkyní Lucií, která nám připravuje skvělou prohlídku. 

Pokud byste chtěli putovat, ovšem zdraví Vám nedovoluje jít pěšky, tak mě, prosím, 

kontaktujte po mši svaté v sakristii. 
 

SSEETTKKÁÁNNÍÍ  MMOODDEERRÁÁTTOORRŮŮ  NNOOCCII  KKOOSSTTEELLŮŮ    

Srdečně zveme všechny, kdo by se rádi nějakým způsobem podíleli na přípravě  

programu „Noci kostelů“ (letos se koná v pátek 2. června). Setkání proběhne ve středu 3. 

května v 19:00 na faře 
  

NNÁÁVVŠŠTTĚĚVVYY  NNEEMMOOCCNNÝÝCCHH    

Naše nemocné ve Šternberku budu navštěvovat dopoledne v pátek 5. května. 
 

PPOOZZVVÁÁNNKKAA  NNAA  FFAARRNNÍÍ  KKAAFFEE      

Příští neděli 7. května po mši svaté ve farním kostele ve Šternberku budou mít farníci 

možnost k neformálnímu setkání ve farní místnosti u kávy a čaje. Všichni jste srdečně 

zváni, zvláště Vy, kdo stále váháte se přidat. 
 

RREEQQUUIIEEMM  NNAA  PPOOUUTTNNÍÍMM  MMÍÍSSTTĚĚ  SSTTAARRÁÁ  VVOODDAA  ((AAllttwwaasssseerr))  

V pondělí 8. května v 11:00 jste všichni srdečně zváni na mši svatou do Staré Vody, kde 

bude slavena mše svatá, requiem, za zemřelé členy řádů piaristů, benediktinů a oblátů 

Panny Marie, které v určité historické epoše působili na poutním místě Stará Voda. Po mši 

svaté vrátíme po třiceti letech pobytu v Ústavu Anthropos MZM v Brně ostatky tří kněží – 

piaristů domů, tj. do Staré Vody. Tam budou pietně uloženy v prosklené rakvi v kryptě pod 

kostelem. Poté bude na hřbitově uctěna památka posledního zemřelého člena řádu 

benediktinů na Staré Vodě.  
  

SSLLUUŽŽBBAA  LLEEKKTTOORRŮŮ  VV  PPŘŘÍÍŠŠTTÍÍMM  TTÝÝDDNNUU  
NEDĚLE (7.5.): 1.čt. Sk 6,1-7 * 2.čt. 1 Petr 2,4-9 * Ev. Jan 14,1-12* 
NST – Martinková L., Chmelová F.; ZPM – Papicová L., Šrámek K.  
  

MMOODDLLIITTBBAA  ŽŽIIVVÉÉHHOO  RRŮŮŽŽEENNCCEE  ((FFAARRNNÍÍ  ÚÚMMYYSSLL))  

KVĚTEN 2023: za naše nemocné 
 

 

 
 


